
UCHWAŁA NR V/31/24 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Grajewskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Starosty Grajewskiego odwołuje się Panią Marię Lucynę Jasińską ze stanowiska Skarbnika 
Powiatu Grajewskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grajewskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF613E16-4E06-443B-86C5-CD7E0E5B30AE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 12 pkt 3 oraz art. 37 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, rada 
powiatu powołuje i odwołuje skarbnika powiatu na wniosek starosty.  

Starosta Grajewski złożył w dniu 8 lipca 2024 r. wniosek do Rady Powiatu Grajewskiego o odwołanie Pani 
Marii Lucyny Jasińskiej ze stanowiska Skarbnika Powiatu Grajewskiego. Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie 
niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF613E16-4E06-443B-86C5-CD7E0E5B30AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/31/24 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


